
山 剣 連 第 ３ ７ 号  

令和３年４月２６日  

 

各地区剣道連盟会長  様 

剣 道 関 係 団 体  様  

 

(一財)山口県剣道連盟   

会 長 茨  木   貴   

（公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

（山口県体育協会会長名の通知文書） 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、当連盟の事業等について格別のご協力を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。 

さて、「令和３年４月２６日付け、公益財団法人山口県体育協会会長」名に

よる「新型コロナウイルス感染症への対応について（通知）」を受けたところ

です。 

その内容は、「緊急事態宣言やまん延防止等重点措置区域への往来の厳に自

粛」等を内容とするものであります。 

地区剣道連盟会長におかれましては、「緊急事態宣やまん延防止等重点措置

区域への往来を厳に自粛する。」等の通知があったこと、及び新型コロナウイ

ルス感染拡大防止に十分配意した対策を講じていただくことを徹底していただ

きますようお願いいたします。 

通知の詳細については、県から送付を受けた添付資料 

 ○ 新型コロナウイルス感染症への対応について（通知） 

 ○ 県民の皆様・企業の皆様へのお願い 

 ○ 県民・企業の皆様へ 

を確認してください。 

 


